
２０２１年７月２０日 

各 位 

株式会社みちのく銀行 

 

「野村ＰＩＭＣＯ・世界インカム戦略ファンド」オンライン運用報告会のご案内 

 

みちのく銀行（頭取 藤澤 貴之）は、当行取扱い投資信託「野村ＰＩＭＣＯ・世界インカム戦略

ファンド」の運用報告会をオンラインで開催いたしますのでお知らせいたします。 

本報告会では、世界経済の見通しとファンドの運用状況についてわかりやすく説明させていた

だきます。参加は無料となっております。多数のお客さまのご参加をお待ちしております。 

 

当行は、今後もお客さまにとって有意義な情報が提供できるよう、各種セミナーの開催等に 

取り組んでまいります。 

記 

 

【セミナー概要】 

テ ー マ ＰＩＭＣＯインカム戦略の運用実績と今後の経済見通し 

講 師 ピムコジャパンリミテッド 投資信託営業部 松下 尚樹 氏 

開 催 日 時  

 

 開催日時 定員 

第 1 回 2021 年 7月 27 日（火）    10：30～11：00 先着 300 名 

第 2 回 2021 年 7月 27 日（火）    18：00～18：30 先着 300 名 

第 3 回 2021 年 7月 30 日（金）    10：30～11：00 先着 300 名 

第 4 回 2021 年 7月 30 日（金）    18：00～18：30 先着 300 名 

※各回ともに同じ内容での開催ですので、ご都合がよい時間にご参加ください。 

開 催 方 法 オンライン開催 

参 加 方 法  

・本セミナーへの事前申込および視聴用アプリのダウンロード等は不要です。 

・開催日当日に、当行ホームページ →「セミナー・相談会」→「各種セミナー」

へ記載の視聴用ＵＲＬまたはチラシ記載のＱＲコードよりご参加ください。 

参 加 費  無 料（セミナー視聴時の通信料は、お客さまの負担となります） 

お問合せ先 

＜本セミナーに関するお問合せ先＞ 

最寄りの営業店窓口 または 

フリーダイヤル ０１２０－３７０９－４３（平日９：００～１７：００） 

※詳細およびセミナーに関するご留意点につきましては、別紙チラシをご確認ください。 

 

以 上 



【　テーマ　】　
　PIMCOインカム戦略の運用実績と今後の経済見通し

【　講　師　】　
　ピムコジャパンリミテッド　
　　　　　　　        投資信託営業部　松下　尚樹　氏

【　開催日時および参加方法　】
　下記URLまたはQRコードから、どなたでもご自由に

ご視聴いただけます。

　事前申込およびアプリのダウンロード等は不要です。

参加無料

「野村PIMCO・世界インカム戦略ファンド」
運用報告会開催のご案内（オンライン）

※当セミナーは各開催日ともに同じ内容での開催です。
※各回ともセミナー開始時刻の３０分前よりセミナー会場へ入室できます。

みちのく銀行では、野村アセットマネジメント株式会社の協力を得て
「野村 PIMCO・世界インカム戦略ファンド」の運用報告会をオンラインで開催いたします。
本報告会では、世界経済の見通しとファンドの運用状況についてわかりやすく説明いたします。
セミナー参加費は無料となっておりますので、お気軽にご参加ください。

adS21-039

使用期限　2021 年 7 月30 日

セミナーに関する注意点（裏面）も必ずご覧ください　➡

【定員：各回とも先着300名さま】

本件に関するお問合せ先
フリーダイヤル 0120-3709-43（平日9：00～17：00）まで

《視聴用URL》

《視聴用URL》

《視聴用URL》

《視聴用URL》

日程・参加 URL

第 1回

第2回

第3回

第4回

https://seminar.vcube.com/live/ls/9a95cacb1b55
7703d0e7da45231619bffd12687c

https://seminar.vcube.com/live/ls/1844b534165
d30b78c05355c995500be323e8a78

2021年 7月27日（火） 10：30～11：00

2021年 7月30日（金） 10：30～11：00

2021年 7月27日（火） 18：00～18：30

2021年 7月30日（金） 18：00～18：30

https://seminar.vcube.com/live/ls/5ee46c34d2b8
4be595974519829eecee7d069467

https://seminar.vcube.com/live/ls/6b64f3faaef45
1d148756723ed36ef8ec27d3e68



《　オンラインセミナー視聴に関するご注意点　》

・本セミナーへの参加についての事前予約またはお申込みは不要です。

・各開催日ともに、先着 300 名様までのご参加となります。※当日接続による先着順となります。

 ご予約等の申込みは出来ません。

・視聴には別途通信料がかかりお客さまのご負担となりますので、ご了承ください。

・オンラインセミナーの無断での撮影 /録音 / 録画はお断り致します。

・通信環境 /電波の状況によっては、映像が乱れることや途切れることがあります。

・セミナー講師に対してオンラインで質問を承ることはできません。

・本セミナーでご案内する金融商品は、値動きのある金融商品に投資しているため、投資対象となる

金融商品の価格変動や外国為替の変動等により受領額が投資元本を下回り、損失を生じるおそれが

あります。各商品のリスク・費用等については、「交付目論見書」及び「 目論見書補完書面

（投資信託）」等に記載されておりますので、ご購入前に必ず当該資料により内容をご確認ください。

 商号等/ 株式会社みちのく銀行 

登録金融機関 東北財務局（登金）第 11号 

加入協会/ 日本証券業協会 

本件に関するお問合せ先
フリーダイヤル 0120-3709-43（平日9：00～17：00）まで


